frtints vnd Hansen Sichelberger meines lieben

oheym vnd Pawls Glovriczer auch meins lieben

frtints... der gegeben ist nach Cristi ge~

purd vierczehenhundert jar vnd yn dem newn=

vndczweynczigisten iar an sand Vrbans tag

des heiligen pabst.

Po fotokopiji B c Otorepec

143o,marec 27.Ljubljana GZL X/53

Notarski transsumpt bule papeža Martina V„ 0 d

1429, maj 26.

Orig.perg. v Drž.arhivu Slovenije v Ljubljani

(desna stran razjedena)? drug cel original v

Nadškof.arhivu v Ljubljani.

In nomine sanete et indiuidue trinitatis amen

Per presens publicum instrumentum cunctis ipsum

intuentibus pateat ouidenter ad anno dcminice

incarnationis millesimc quadringentesimo tride=

simo indictione octaua die vere lune vicesimasep

tima mensis marcij nora vesperorum uel quasi,

pontificatus sanctissimi in Christo patris et

domini nostri domini Martini digna dei prouiden«

tia pape quinti anno eius terciouecimo in mona«

sterio fratrum heremitarum ordinis sancti Augu«

stini prope pontem Laibaci Aquilegiensis dioce«

sis. In mei notarii publici infraseripti testi=

umque .infraseriptorum ad hoc specialiter vocato«

rum et rogatorum presentia personaliter consti=

tutus reuerendus in Christo pater et dominus

dominus Gregorius dei et apostolice sedis gratia

episcopus Pectinensis sacre pagine professor re=

uerendissimi in Christo patris et dominis domini

Lodouici sanete sedis Aquilegiensis patriarche

dignissimi in pontificalibus vicarius generalis

habens et in suis tenens manibus quasdam lite«

ras apostolicas dieti sanctissimi domini nostri

domini Martini pape quinti ipsius vera bulla

plumbea cum filis sericis rubei et glauci colo«

ris...bullatas et integras non viciatas nec

cancollatas aut in aliqua ipsarum parte suspoc«

tas sed omni prorsus vicio et suspicioni čaren«

tes ibidem in medim. ezhibere produzit michique

notario publico..»mandana et requirens me qua«
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tenus easdem literas ad futuram rui memoriam de

v.erbo ad verbum transscriberem transsumerem et

exemplarem in formam publici documenti redige=

rem nil addito viciato uel...facti substanciam

immutaret seu variaret intellectum, ita et ta=

liter ut huiusmodi transsumpto ianquam ipsis

veria literis originalibus et eccnuerso vbi =

oumque exhibite et producte fuerint fides ple=

n ar'la potitur... que in huiusmodi transsumpti

one negočio necessaria fuerint«.»Ego vero nota“'

rius...ipsifi litteris apostolicis«..de verbo

a d verbum transscripsi transsumpsi et 0xem=

plaui.„.Tenor vero predictarum litterarum apo=

stolicarum vnde supra 'fit mentio per omnia se=

quitur in hec verbas Martinus.../sledi listina

papeža Martina V.od 1429, maj 26. Rim, kjer ta

z ozirom na določbe papeža Urbana IV.ter zara=

di časovnih razmer podeljuje pod navedenimi

pogoji na praznik Rešnjega telesa odpustke/...

Et quia facta per me notarium publicum sub=

scriptum vnacum presbitero Johanne de Loben=

stain capellano castri Lakch coram pluribus

literatis personis...Acta sunt hec Laibaci

anno indictione die mense hora loco et ponti=

ficatu omnibus quibus supra presentibus ibi=

dem venerabilibus et discretis viris dominis

Petro Polcz plebano in Marawtsch archidiaco=

no...Laurentio tune vicario in Lrechsen et

Paulo de Laibaco capellano apud sanctum Jaco=

bum Laibaci Aquil. diocesis testibus ad pre=

missa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Hainricus Conradi de Strudal cle=

ricus Halberstadensis diocesis publicus sa=

era imperiali auetoritate notarius dieti...

Gregorii episcopi...seriba...publicaui,„.

redegi...

(Ohranjena le zgornja tretjina pečata škofa

Gregorja.) v n n .

Po orig.B.Utorepec

1437,april 18 0 Dob GZL X/54

Johannes Gali, župnik v Dobu se poravna s svoji

mi farani, med dr„zaradi žitne mere, ki se po

razsodbi poravnalcev primerja z ljubljanske me=

ro v prisotnosti več ljublj.prič.

Orig.perg. v Nadškof„arhivu v Ljubljani..

In nomine domini amen« A natiuitate eiusdem

millesimo quadringentesimo tricesimo septimo,

die vero jouis decima octaua mensis aprilis,

hora nona vel quasi indictione quintadecima,

pontificatus sanctissimi in Christo patris et

domini noatri domini S^genii diuina prouidencia

pape quarti anno eius septimo, ante promptuari=

um penes januam cimiterii domus dotis parrochi=

alis ecclesie sancti Martini in Aych Aquil.dio=

cesis, in mei notarii publici infrascripti te=

stiumque subscriptorum presentia personaliter

constituti honorabilis vir dominus Johannes

Gali rector parrochialis ecclesie sancti Marti=

ni in Aych antedicte ez vna et honesti viri

Marko, Jerne, Oswald, Juri de villa, Wag, Ju=

das et Fridericus fratres et Jodocus de Gol=

tschach, Thomas de Godins, Rupertus de Bresa=

mrits ac Philippus de Patriarchali villa pro ae

omniumque parrochianorum diete plebis Aych he=

redumque et succesorum suorum partis ex alteram

super certis luminibus noeturnis temporibus in

prefata parrochiali ecclesia lucere et ardere

debentibus«, „ .et generaliter super omnibus liti=

bus causis questionibus altercationibus dissen=